
Besluit van de Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie van
29 juni 2004, nummer 2004/40, hou-
dende wijziging van de
Vreemdelingencirculaire 2000

De Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000
(Staatsblad 2000, 495), het
Vreemdelingenbesluit 2000
(Staatsblad 2000, 497) en het
Voorschrift Vreemdelingen 2000
(Staatscourant 2001, nr. 10);

Besluit:

Artikel I
De geldigheidsduur van TBV 2003/17
wordt verlengd tot en met 13 januari
2005.

Artikel II
Dit besluit zal (met de toelichting) in
de Staatscourant worden geplaatst en
treedt in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin het is geplaatst.

Rijswijk, 29 juni 2004.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze,
het hoofd van de Immigratie- en
Naturalisatiedienst (IND),
P.W.A. Veld.

Toelichting

In het TBV 2003/17 is het beleid ten
aanzien van de toepassing van artikel
1F Vluchtelingenverdrag voor kind-

soldaten neergelegd. Dit TBV is gel-
dig tot en met 13 juli 2004.
Aangezien dit beleid niet is verwerkt
in de Vreemdelingencirculaire 2000,
wordt de geldigheidsduur van het
TBV 2003/17 met zes maanden ver-
lengd.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze,
het hoofd van de Immigratie- en 
Naturalisatiedienst (IND),
P.W.A. Veld.

Uit: Staatscourant 6 juli 2004, nr. 126 / pag. 16 1

JU

Verlenging geldigheidsduur TBV 2003/17


